

Gimnaziul din satul Scumpia r-ul Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Reparastie centralei termice pe combustibil solid in gimnaziul
sat. Scumpia r-ul Falesti**

Valoarea de deviz 179 856,14 lei

Intocmit in prețuri curente 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalatii tehnice				
1	RpIA52A	Demontarea cazanelor din otel de 80kw (Снятие стальных отопительных котлов 80kw)	buc	3,000	686,15 686,15	2 058,46 2 058,46
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленой и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	50,000	23,75 12,11	1 187,43 605,43
3	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Robinet sferic D=25mm)	buc	3,000	181,15 8,65	543,45 25,95
4		Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul				



		(Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 2")	buc	4,000	25,95	103,79
5	IC18A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm (Стальные трубы цельнотянутые или продольносварные, на сварке, в распределительных трубопроводах, ведущих из термоцентральных к приборам центрального отопления, наружный диаметр и толщина стенки 51 x 3,5 мм ... 57 x 3,5 мм)	m	4,000	131,09 63,42	524,38 253,70
		<i>Total</i>	lei			7 280,83
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			685,65
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			423,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			8 389,83
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			1 216,53
		<i>Total:</i>	100,00 +			9 606,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			576,38
		<i>Total:</i>	100,00 +			10 182,74
		<i>TVA</i>	20,00 %			2 036,56
		Total Instalatii tehnice Inklusiv salariu				12 219,30 3 047,33
		2. Lucrari de montare				
6		Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de 71 -				



		90/70 градусов) стальной, цельнокамерный, с тепловой мощностью 71- 130 кВт)			1 268,52	2 537,04
		<i>Total</i>	lei			2 537,04
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			570,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			3 107,87
		<i>Cheltuieli de regie din salariu</i>	76,00 %			1 928,15
		<i>Total:</i>	100,00 +			5 036,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			302,16
		<i>Total:</i>	100,00 +			5 338,18
		<i>TVA</i>	20,00 %			1 067,63
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 405,81 2 537,04
		3. Utilaj				
7	Pretul firmei 1	Cazan pe apa calda MCL 100	buc	2,000	66 383,00 0,00	132 766,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			132 766,00
		<i>Depozitarea</i>	1,20 %			1 593,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			134 359,19
		<i>TVA</i>	20,00 %			26 871,84
		Total Utilaj Inclusiv salariu				161 231,03

		Total deviz: Inclusiv salariu				179 856,14 5 584,37
--	--	--	--	--	--	--------------------------------

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)